
 
Roosendaalse Concours Combinatie 

 
Uitslag: St Vincent 16 juni 2017 

 
Aantal wedstrijdduiven 140 

32 deelnemers 
Vlucht los vrijdag om 12.30 uur met noord westen wind. 

 
De overwinnaar  Frans Belleter  

 
met ringnummer 5-3530826 

 
 

 
 
 
Programma week 25 
-Inkorven: 
 Dinsdag opleren Duffel en Marathon Agen 
 Donderdag dag fond La Souterraine en mid fond Fontenay 
 Vrijdag opleren Asse Zellik 
   
Mededelingen: 
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris. 
 

De vracht is 175 eurocent per duif  bij  Agen 60 eurocent bij Fontenay en 32 eurocent bij 

Opleren.        
    
    
    
    
    
    
 



UITSLAG RCC ROOSENDAAL A24 ST. VINCENT TYR MET 140 DUIVEN OP 16-06-2017 LOS 12.30 U. NW 
 

SPL Vlg VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES 

1 3 1 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 5-3530826 6/5 2 967,497 11.15.09 979,099 1000,0  

2  1 M. Meeusen Roosendaal 1955.0787 4-3426515 4/1 2 975,200 11.44.43 958,223 971,4  
3 5 2 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 4-6130707 6/ 3 2 11.51.12 944,636 942,9  
4 20 1 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1335449 12/3 2 979,722 12.07.59 941,148 914,3 -------------+ 
5 19 3 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 4-6130862 6/ 1 3 12.05.03 932,032 885,7  
6 17 2 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 3-1347521 5/2 2 978,012 12.32.44 917,689 857,1  
7  2 R. van Baal Oud Gastel 1955.0761 4-3426440 4/1 1 979,941 12.35.29 917,132 828,6 -------------+ 
8 28 1 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 4-3426258 5/3 2 971,357 12.26.25 916,878 800,0 -------------+ 
9  3 S. Vucosavljevic Roosendaal 1968.0476 4-3438276 4/1 1 974,915 12.33.04 914,496 771,4  

10  4 C. Verwater Zegge 1968.0174 3-1347403 2/1 1 978,342 12.50.09 903,237 742,9  

11 24 5 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 4-3440152V 8/4 7 977,235 13.03.57 890,858 714,3 -------------+ 
12 25 1 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 0-1796315V 10/2 1 980,902 13.20.19 881,050 685,7  
13  6 Jac Verhaar Roosendaal 1968.0913 2-3253448 5/1 1 973,794 13.20.55 874,206 657,1  
14  4 C. Rommers Roosendaal 1960.1464 2-3225515 4/1 1 973,729 13.22.23 872,998 628,6 -------------+ 
15 31 7 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 3-1341665V 4/2 1 973,889 13.25.38 870,605 600,0 -------------+ 
16  5 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 1-3052466 2/1 2 972,933 13.33.55 863,358 571,4 -------------+ 
17  8 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 3-1347524 5/ 5 2 13.39.58 863,230 542,9  
18 23 2 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 3-6286157 9/2 2 967,255 13.28.11 862,708 514,3 -------------+ 
19 35 6 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 5-3538309 6/ 6 4 13.29.33 861,874 485,7  
20 33 9 Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-1151522V 12/ 4 2 13.44.35 861,229 457,1 -------------+ 

21 22 10 W. Jonkers Roosendaal 1968.0751 5-1808479 4/2 4 975,106 13.43.00 858,367 428,6 -------------+ 
22  11 W. Jonkers Roosendaal 1968.0751 3-1340049 4/ 1 2 13.43.23 858,077 400,0 -------------+ 
23  3 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 4-6142814V 9/ 1 2 13.34.31 857,863 371,4 -------------+ 
24 30 12 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 7-3727729V 8/ 6 2 13.46.42 857,439 342,9 -------------+ 
25  2 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 1-1847494V 10/ 6 2 13.51.05 857,357 314,3  
26  7 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 5-3519953 6/1 2 971,059 13.42.51 854,917 285,7 -------------+ 
27 34 13 J. Clarijs Zegge 1968.0581 3-1347255 4/2 3 978,115 13.51.54 854,323 257,1  
28 29 4 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 1-3029340 5/ 3 2 13.46.01 852,802 228,6 -------------+ 
29  5 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 4-1155214 5/ 1 3 13.47.07 851,980 200,0 -------------+ 
30 32 14 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 5-1807987V 8/ 4 3 13.54.44 851,439 171,4 -------------+ 

31  15 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 3-1341664 4/ 3 2 13.54.48 848,482 142,9 -------------+ 
32   R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 4-3428955 8/ 5 4 13.59.28 847,943 114,3 -------------+ 
33   Will Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-1151545 12/ 7 3 14.03.40 847,020 85,7 -------------+ 
34   J. Clarijs Zegge 1968.0581 4-3428890 4/ 2 2 14.02.56 846,169 57,1  
35  8 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 5-3530842 6/ 4 5 13.53.02 844,213 28,6  

  6 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 5-6025081V 9/ 8 3 14.05.34 834,872   

  3 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 1-1847490 10/ 5 3 14.28.33 830,171   

  9 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 4-1158348 2/ 1 2 14.39.47 815,683   
  10 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 4-2345108 6/ 5 6 14.33.54 815,146   

 
  Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A24 St. Vincent Tyrosse 16-06-2017 

 
VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4 A B C D E F 

Aantal prijzen 20 
Restplaats 
Restbedrag 760 

 

   Prijsverdeling  A24 St. Vincent Tyrosse 16-06-2017 
 

Poule Gezet  Gewonnen op plaatscijfers: 
21 Natura 76 18 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 

26 WORST gewonnen door 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 
33 HAM  gewonnen door 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 

over: 7.60 
 
 

     STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 
 

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten 

1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 5-3530826 1 1000.0 
2 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 4-3426515 1 971.4 
3 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 4-6130707 1 942.9 
4 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 3-1335449 1 914.3 
5 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 4-6130862 1 885.7 
6 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 3-1347521 1 857.1 
7 1955.0761 R. van Baal Oud Gastel 4-3426440 1 828.6 
8 1953.0739 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 4-3426258 1 800.0 
9 1968.0476 S. Vucosavljevic Roosendaal 4-3438276 1 771.4 

10 1968.0174 C. Verwater Zegge 3-1347403 1 742.9 

11 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 4-3440152 1 714.3 
12 1922.0277 A.F. Antes Oud Gastel 0-1796315 1 685.7 
13 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 2-3253448 1 657.1 
14 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 2-3225515 1 628.6 
15 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 3-1341665 1 600.0 
16 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 1-3052466 1 571.4 
17 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 3-1347524 1 542.9 
18 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 3-6286157 1 514.3 
19 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 5-3538309 1 485.7 
20 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 4-1151522 1 457.1 

 VEN  10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50  
1924 12 2               

1953 23 5               19 
1960 39 10               19 
1968 66 15        8       38 
Tot. 140 32        8       76 
 



  STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

KAMPIOENSCHAP KEIZER 
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt A24 

1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 1942.9 1942.9 
2 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 1400.0 1400.0 
3 1968.0867 Will Willemse Oud Gastel 1371.4 1371.4 
4 1953.0739 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1028.6 1028.6 
5 1922.0277 A.F. Antes Oud Gastel 1000.0 1000.0 
6 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 971.4 971.4 
7 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 885.7 885.7 
8 1955.0761 R. van Baal Oud Gastel 828.6 828.6 
9 1968.0751 W. Jonkers Roosendaal 828.6 828.6 

10 1968.0476 S. Vucosavljevic Roosendaal 771.4 771.4 

11 1968.0174 C. Verwater Zegge 742.9 742.9 
12 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 742.9 742.9 
13 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 714.3 714.3 
14 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 657.1 657.1 
15 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 628.6 628.6 
16 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 571.4 571.4 
17 1968.0581 J. Clarijs Zegge 314.2 314.2 
18 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 285.7 285.7 

 


